



Core #1, Scope Complex, 7, Institutional Area, Lodi Road, New Delhi -110003.
Phone No:24362200; 24361889 Email: akmisra@mmtclimited.com
Website : www.mmtclimited.com CIN: L51909DL1963GOI004033

No.BS/SEs/87/2019

11th August ,2023

The Compliance Officer
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra(E),
Mumbai-400 051

The Compliance Officer
BSE Limited'
P J Towers,
Mumbai-400 001

Dear Sir,

Sub: Reminder Letter to shareholders-Unclaimed Dividend for the year 2015-16.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the following documents:

1. Copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English), Business Standard (Hindi) .
2. Reminder through E-mail sent to shareholders.

The above reminder letters were sent to the shareholders who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares are liable for transfer to the IEPF Authority. This is pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended.

We have also hosted the above notice on the website of MMTC Limited as well as the list of shareholders who have not claimed the dividend for the year 2015-16.

This is for information please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For MMTC Limited,

(A K Misra)
Company Secretary
Cell # 9958404478



Core #1, Scope Complex, 7, Institutional Area, Lodi Road, New Delhi -110003.

Phone No: 011-24361889 Email: akmisra@mmtclimited.com

Website : www.mmtclimited.com CIN: L51909DL1963GOI004033

Sub: Mandatory Notice for Transfer of Equity Shares held by the shareholders in the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This notice is published pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 (“Act”) read with Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time (“Rules”)

Pursuant to the Rules all equity shares of the Company in respect of which dividends for 7 (seven) consecutive years have remained unpaid or unclaimed are liable to be transferred to IEPF Suspense Account in terms of abovementioned Act and Rules.

Individual communication will be sent to the registered address of the concerned shareholders whose final dividend for F.Y. 2015-16 remain unclaimed and whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules. The Concerned shareholders are requested to approach the Company’s Registrar & Transfer Agents, M/s MCS Share Transfer Agents Limited or the company on or before 15.09.2023 to claim the unclaimed/unpaid final dividend for F.Y. 2015-16, **failing which the Company in order to adhere to the requirements of the Rules, transfer the shares held by them to IEPF account as per the procedure set out in the Rules.** No claim shall lie against the Company in respect of shares transferred to IEPF account.

The full details of the concerned shareholders and the details of their shares liable to be transferred to the IEPF account are available on the website of the Company ie. www.mmtclimited.com

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account shall be transferred by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF Suspense Account. Accordingly, the original share certificate/s held by the concerned shareholders shall automatically stand cancelled. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website is deemed to be adequate notice for the purpose of issuing duplicate share certificate (s) for the purpose of transfer of share to the IEPF account pursuant to the Rules. Similarly, if the shares are held in dematerialized form, the Company shall inform the depository by way of Corporate Action for transfer of shares to the IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the IEPF Rules, 2016.

For any queries or anything to communicate to the Company in respect of the above, shareholders are requested to contact the Company’s Registrar and Share Transfer Agents, M/s. MCS Share Transfer Agent Ltd. F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi -1100 20. Ph:- 011-4140 6149 Fax:- 011-4170 9881 Email :- admin@mesregistrars.com, ajay@mesregistrars.com

Date: 18th July, 2023

By the Order of the Board,
For MMTC Limited
sd/-
(Ajay Kumar Misra)
Company Secretary
Mobile:9958404478

एमएमटीसी लिमिटेड

कोर # 1, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7, इंस्टीट्यूशनल एरिया, लोदी रोड, नई दिल्ली -110003

फोन नंबर: 24362200; 24361889 फैक्स संख्या 24360724

ईमेल: akmisra@mmtclimited.com

वेबसाइट: www.mmtclimited.com

सीआईएन: एल51 9 0 9 डीएल 1 9 63GOI004033

विषय : शेयरधारकों द्वारा कंपनी में धारित शेयरों को निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में ट्रांसफर करने के लिए अनिवार्य सूचना

यह नोटिस कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों, जिसके साथ कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धनवापसी) नियम, 2016 तथा समय-समय पर यथासंशोधित ("नियम") पठनीय है, के अनुसरण में प्रकाशित किया जाता है।

नियमों के अनुसार कंपनी के ऐसे सभी ईक्विटी शेयरों, जिनके लिए लगातार 7 (सात) वर्षों तक लाभांश का भुगतान नहीं हो सका है अथवा उनके संबंध में लाभांश भुगतान का क्लेम नहीं किया गया है, उनका उपरोक्त अधिनियम और नियमों के अनुसार आईईपीएफ सस्पेंस खाते में ट्रांसफर किया जाना अनिवार्य है।

ऐसे सभी शेयरधारकों, जिनोंने वित्तीय वर्ष 2015-16 के लिए अंतिम लाभांश के लिए अपने क्लेम नहीं भेजे हैं तथा नियमों के तहत इनके शेयर आईईपीएफ को ट्रांसफर किए जाने अनिवार्य हैं, को उनके रजिस्टर्ड पते पर सूचना भेजी जा रही है। संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वित्त वर्ष 2015-16 के लिए क्लेम न किए गए / भुगतान न हो सके अंतिम लाभांश के लिए अपने क्लेम दिनांक 15.09.2023 को या उससे पहले कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट्स लिमिटेड से संपर्क करें। अन्यथा नियमों की आवश्यकताओं के अनुसरण में, कंपनी उनके शेयरों को नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार आईईपीएफ खाते में ट्रांसफर कर देगी। आईईपीएफ खाते में स्थानांतरित शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं होगा।

संबंधित शेयरधारकों का पूरा विवरण और आईईपीएफ खाते में स्थानांतरित करने के लिए दायी उनके शेयरों के ब्योरे कंपनी की वेबसाइट www.mmtclimited.com पर उपलब्ध हैं।

ऐसे शेयरधारक जिनके शेयर भौतिक रूप में हैं तथा उनके शेयर आईईपीएफ सस्पेंस खाते में स्थानांतरित करने के दायी हैं उन्हें डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी किए जाएंगे और इसके बाद इन्हें आईईपीएफ सस्पेंस खाते में स्थानांतरित किया जाएगा। तदनुसार, संबंधित शेयरधारकों द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाण पत्र स्वतः रद्द हो जाएंगे। शेयरधारक यह भी नोट कर लें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरण नियमों के अनुसार आईईपीएफ खाते में शेयरों के ट्रांसफर के उद्देश्य से डुप्लिकेट शेयर प्रमाण पत्र जारी करने के उद्देश्य से पर्याप्त नोटिस माना जाता है। इसी प्रकार यदि शेयर डिमटेरियलाइज्ड फॉर्म में होते हैं, तो कंपनी आईईपीएफ को शेयरों के ट्रांसफर के लिए कॉर्पोरेट एक्शन के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी।

शेयरधारक नोट कर लें कि दावे न किए गए लाभांश तथा आईईपीएफ में ट्रांसफर किए गए शेयरों तथा इन शेयरों से उत्पन्न लाभों के लिए आईईपीएफ नियम , 2016 में निर्धारित उचित प्रक्रिया का पालन करते हुए आईईपीएफ प्राधिकरण से वापिस ले सकते हैं।

उपर्युक्त के संबंध में कंपनी से किसी भी प्रकार की जानकारी अथवा सूचना प्राप्त करने के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, एफ 65, प्रथम तल, ओखला इन्डस्ट्रीयल एरिया, फेज 1, नई दिल्ली 110020 फॉन 011 4140 6149

फैक्स: - 011-4170 9881 ईमेल: - admin@mcsregistrars.com , ajay@mcsregistrars.com से संपर्क करें।

बोर्ड के आदेश द्वारा,
कृते एमएमटीसी लिमिटेड
हस्ता / -

(अजय कुमार मिश्रा)
कंपनी सचिव
मोबाइल 9958404478

दिनांक : 18-07-2023



**Core #1, Scope Complex, 7, Institutional Area,
Lodi Road, New Delhi -110003.**

Phone No: 011-24361889 Email: akmisra@mmtclimited.com

Website : www.mmtclimited.com CIN: L51909DL1963GOI004033

**Sub : Mandatory Notice for Transfer of Equity Shares held by the shareholders
in the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

This notice is published pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time ("Rules")

Pursuant to the Rules all equity shares of the Company in respect of which dividends for 7 (seven) consecutive years have remained unpaid or unclaimed are liable to be transferred to IEPF Suspense Account in terms of above mentioned Act and Rules.

Individual communication will be sent to the registered address of the concerned shareholders whose final dividend for F.Y. 2015-16 remain unclaimed and whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules. The Concerned shareholders are requested to approach the Company's Registrar & Transfer Agents, M/s MCS Share Transfer Agents Limited or the company on or before 15.09.2023 to claim the unclaimed/unpaid final dividend for F.Y. 2015-16, **failing which the Company in order to adhere to the requirements of the Rules, transfer the shares held by them to IEPF account as per the procedure set out in the Rules.** No claim shall lie against the Company in respect of shares transferred to IEPF account.

The full details of the concerned shareholders and the details of their shares liable to be transferred to the IEPF account are available on the website of the Company i.e. **www.mmtclimited.com**

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account shall be transferred by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF Suspense Account. Accordingly, the original share certificate/s held by the concerned shareholders shall automatically stand cancelled. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website is deemed to be adequate notice for the purpose of issuing duplicate share certificate (s) for the purpose of transfer of share to the IEPF account pursuant to the Rules. Similarly, if the shares are held in dematerialized form, the Company shall inform the depository by way of Corporate Action for transfer of shares to the IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the IEPF Rules, 2016.

For any queries or anything to communicate to the Company in respect of the above, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. MCS Share Transfer Agent Ltd. F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi -1100 20. Ph:- 011-4140 6149 Fax:- 011-4170 9881 Email :- admin@mcsregistrars.com, ajay@mcsregistrars.com

By the Order of the Board,
For MMTC Limited
Sd/-

(Ajay Kumar Misra)
Company Secretary
Mobile:9958404478

Date: 18th July, 2023



कोर : 1, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7, इस्टीट्यूशनल एरिया,
लोदी रोड, नई दिल्ली -110003
फोन नंबर: 011-24361889 ईमेल: akmisra@mmtclimited.com
वेबसाइट: www.mmtclimited.com सीआईएन: L51909DL1963G0I004033

विषय : शेयरधारकों द्वारा कंपनी में धारित शेयरों को निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में ट्रांसफर करने के लिए अनिवार्य सूचना

यह नोटिस कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों, जिसके साथ कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धनवापसी) नियम, 2016 तथा समय-समय पर यथासंशोधित ("नियम") पठनीय है, के अनुसरण में प्रकाशित किया जाता है।

नियमों के अनुसार कंपनी के ऐसे सभी इक्विटी शेयरों, जिनके लिए लगातार 7 (सात) वर्षों तक लाभांश का भुगतान नहीं हो सका है अथवा उनके संबंध में लाभांश भुगतान का क्लेम नहीं किया गया है, उनका उपरोक्त अधिनियम और नियमों के अनुसार आईईपीएफ सस्पेंस खाते में ट्रांसफर किया जाना अनिवार्य है।

ऐसे सभी शेयरधारकों, जिनहोंने वित्तीय वर्ष 2015-16 के लिए अंतिम लाभांश के लिए अपने क्लेम नहीं भेजे हैं तथा नियमों के तहत इनके शेयर आईईपीएफ को ट्रांसफर किए जाने अनिवार्य हैं, को उनके रजिस्टर्ड पते पर सूचना भेजी जा रही है। संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वित्त वर्ष 2015-16 के लिए क्लेम न किए गए/भुगतान न हो सके अंतिम लाभांश के लिए अपने क्लेम दिनांक 15.09.2023 को या उससे पहले कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट्स लिमिटेड से संपर्क करें। अन्यथा नियमों की आवश्यकताओं के अनुसरण में, कंपनी उनके शेयरों को नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार आईईपीएफ खाते में ट्रांसफर कर देगी। आईईपीएफ खाते में स्थानांतरित शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं होगा।

संबंधित शेयरधारकों का पूरा विवरण और आईईपीएफ खाते में स्थानांतरित करने के लिए दायी उनके शेयरों के ब्यारे कंपनी की वेबसाइट www.mmtclimited.com पर उपलब्ध हैं। ऐसे शेयरधारक जिनके शेयर भौतिक रूप में हैं तथा उनके शेयर आईईपीएफ सस्पेंस खाते में स्थानांतरित करने के दायी हैं उन्हें डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी किए जाएंगे और इसके बाद इन्हें आईईपीएफ सस्पेंस खाते में स्थानांतरित किया जाएगा। तदनुसार, संबंधित शेयरधारकों द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाण पत्र स्वतः रद्द हो जाएंगे। शेयरधारक यह भी नोट कर लें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरण नियमों के अनुसार आईईपीएफ खाते में शेयरों के ट्रांसफर के उद्देश्य से डुप्लिकेट शेयर प्रमाण पत्र जारी करने के उद्देश्य से पर्याप्त नोटिस माना जाता है। इसी प्रकार यदि शेयर डिमटेरियलाइज्ड फॉर्म में होते हैं, तो कंपनी आईईपीएफ को शेयरों के ट्रांसफर के लिए कॉर्पोरेट एक्शन के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी।

शेयरधारक नोट कर लें कि दावे न किए गए लाभांश तथा आईईपीएफ में ट्रांसफर किए गए शेयरों तथा इन शेयरों से उत्पन्न लाभों के लिए आईईपीएफ नियम, 2016 में निर्धारित उचित प्रक्रिया का पालन करते हुए आईईपीएफ प्राधिकरण से वापिस ले सकते हैं।

उपर्युक्त के संबंध में कंपनी से किसी भी प्रकार की जानकारी अथवा सूचना प्राप्त करने के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, एफ 65, प्रथम तल, ओखला इन्डस्ट्रियल एरिया, फेज 1, नई दिल्ली 110020 फोन : 011 4140 6149 फैक्स : - 011-4170 9881 ईमेल: - admin@mcsregistrars.com, ajay@mcsregistrars.com से संपर्क करें।

बोर्ड के आदेश द्वारा,
कृते एमएमटीसी लिमिटेड

हस्ता / -

(अजय कुमार मिश्रा), कंपनी सचिव

मोबाइल 9958404478

दिनांक : 18.07.2023

पश
निवे

निकेश सिं
नई दिल्ली

पेंशन फंड

प्राधिकरण

चेयरमैन दी

को कहा कि

सॉवरिन ग्र

उसमें निवे

उम्मीद की

उधारी योज

वर्ष की दू

सॉवरिन ग्री

इस समय

हैं, जो राष

राफेल

बातची

अंतिम

भारत द्वारा

एम लड़ाकू

स्कॉपीन पन

खरीद से सं

तकनीकी-न

बातचीत अ

भारत के स

निर्माता उप

लिमिटेड उ

विनिर्माता ने

पनडुब्बी प

जुलाई को

अंतिम रूप

और अन्य

अभी बातच

Details to be filled by the shareholders-

NAME:	
FOLIO NUMBER:	
<u>BANK DETAILS:-</u>	
ACCOUNT NUMBER(FULL):	
IFSC CODE:	
MOBILE NUMBER:	
ADDRESS:	
EMAIL ID:	

Kindly provide us the above mentioned details along with the copy of cancelled cheque at the given E-mail Id: <mailto:akmisra@mmtclimited.com> .